АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 сентября 2024 года                                                                                         4002

О создании комиссии по внедрению проектного управления

в структурных подразделениях, отраслевых (функциональных) органах

Администрации города Димитровграда Ульяновской области,

муниципальных учреждениях, в отношении которых Администрация

города Димитровграда Ульяновской области и её отраслевые (функциональные)

органы осуществляют функции и полномочия учредителя

и утверждении её состава

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом

Губернатора Ульяновской области от 01.06.2022 № 68 «Об организации проектной

деятельности в Правительстве Ульяновской области и в возглавляемых им

исполнительных органах Ульяновской области», постановлением Администрации

города от 05.09.2024 № 3798 «Об организации проектной деятельности в

Администрации города Димитровграда Ульяновской области», в целях организации

работы по применению проектного управления в деятельности Администрации

города Димитровграда Ульяновской области п о с т а н о в л я ю:

1.Создать комиссию по внедрению проектного управления в структурных

подразделениях, отраслевых (функциональных) органах Администрации города,

муниципальных учреждениях, в отношении которых Администрация города и её

отраслевые (функциональные) органы осуществляют функции и полномочия

учредителя.

2.Утвердить состав комиссии по внедрению проектного управления в

структурных подразделениях, отраслевых (функциональных) органах Администрации

города, муниципальных учреждениях, в отношении которых Администрация города и

её отраслевые (функциональные) органы осуществляют функции и полномочия

учредителя (приложение).

3.Установить, что настоящее постановление подлежит размещению в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте

Администрации города Димитровграда Ульяновский области.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого

заместителя Главы города Муллина Н.Ю.

Глава города                                                                                                   С.А.Сандрюков

2

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению

Администрации города

от 20.09.2024 № 4002

СОСТАВ

комиссии по внедрению проектного управления в структурных подразделениях,

отраслевых (функциональных) органах Администрации города Димитровграда

Ульяновской области, муниципальных учреждениях, в отношении которых

Администрация города Димитровграда Ульяновской области и её отраслевые

(функциональные) органы осуществляют функции и полномочия учредителя

Председатель комиссии:

Муллин Н.Ю. - Первый заместитель Главы города

Заместитель председателя комиссии:

Тойгильдин С.В. - начальник управления социально-экономического

развития Администрации города

Секретарь комиссии:

Прыткова М.И. - консультант отдела стратегического планирования

управления социально-экономического развития

Администрации города

Члены комиссии:

Акулина Е.Ю. - начальник Управления финансов и муниципальных

закупок города Димитровграда Ульяновской области

Барышева С.Н. - начальник правового управления Администрации города

Мартюшина Н.В. - начальник отдела стратегического планирования

управления социально-экономического развития

Администрации города